A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 16 de março de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 16/03/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE-SC
AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 32/2023

Está aberto o Processo Licitatório 32/2023, na modalidade
CONCORRÊNCIA, cujo objeto é a concessão de uso de

espaço público à particular do TERMINAL RODOVIÁRIO “EDUARDO
DUVOISIN”, situado a Rua Ernesto Afonso Scheide, nº 83, Centro,
no Município de Campo Alegre/SC, unicamente para a exploração
comercial de RESTAURANTES E BARES (T2.b) E/OU LOJAS DE
ARTESANATO E PRODUTOS ORGÂNICOS E PRODUÇÃO ASSOCIADA
DE CAMPO ALEGRE - (T3.b). Data/horário/local para a realização da
sessão de julgamento: 17/4/2023, 10 horas, no prédio da Prefeitura
Municipal de Campo Alegre (entregar os envelopes no Serviço de
Protocolo até as 9h45min). Os interessados poderão obter o edital no
site do Município (www.campoalegre.sc.gov.br). Campo Alegre - SC,
1º de fevereiro de 2023. Eleonora Bahr Pessôa. Secretária Municipal
de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que abrirá
inscrições para CREDENCIAMENTO de prestadores
de serviços artísticos culturais locais na área da

música, na condição de pessoa física ou microempreendedor
individual (MEI), para atender aos eventos dos “Concertos
Matinais” da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura do
município de Itapoá, conforme especificações constantes
no edital e seus anexos, segundo o disposto no processo de
INEXIGIBILIDADE Nº 05/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº
03/2023 - PROCESSO Nº 34/2023. O Edital e seus anexos
poderão ser retirados através do site www.itapoa.sc.gov.br, ou na
Secretaria de Administração/Gerência de Compras, Licitações,
Contratos e Almoxarifado das 07h30min às 13h30min. Itapoá, 15
de março de 2023.

SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA
SECRETÁRIA DE TURISMO E CULTURA

		2023-03-16T09:00:19-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114